MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

Fundamentado no inciso VIII do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 007/2024, nos termos da documentação acostada ao Processo

Administrativo Eletrônico n° 794/2024 - Cód. Verificador: 26PGW915.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de teste rápido NS1 para diagnóstico de dengue,

atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.

Empresa vencedora e Item:

A empresa FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no

CNPJ nº 20.656.202/0001-01, vencedora no item 01 – R$ 212,50, perfazendo o valor total de R$ 8.500,00

(oito mil e quinhentos reais).

Marmeleiro, 24 de maio de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

203

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

204

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1722- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 6

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

TOTAL GERAL   453.330,00

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Marmeleiro-PR, 27 de maio de 2024.

PAULO JAIR PILATI
PREFEITO DE MARMELEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024 – PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 783/2024 CÓD. VERIFICADOR: R9YKVL0G

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e reparo na rede elétrica dos Prédios
Públicos Municipais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme especificações e quantidades
constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 27 de maio de 2024.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 12 de junho de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 12 de junho de 2024.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licitações”.
O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através da Internet pelos endereços eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-
br, www.marmeleiro.pr.gov.br e www.pncp.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 24 de maio de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

Fundamentado no inciso VIII do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº 007/2024, nos termos da documentação acostada ao Processo Administrativo Eletrônico n° 794/2024 - Cód. Verificador:
26PGW915.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de teste rápido NS1 para diagnóstico de dengue, atendendo as
necessidades do Departamento de Saúde.
Empresa vencedora e Item:
A empresa FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº
20.656.202/0001-01, vencedora no item 01 – R$ 212,50, perfazendo o valor total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos
reais).

Marmeleiro, 24 de maio de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

205

		2024-05-24T15:18:17-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1